
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 19 октября  2022 г.  №16/72 
  

г. Артемовский  

 

 

О поощрении лиц, оказавших содействие избирательным  

комиссиям в организации и проведении выборов  

Губернатора Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А., за 

оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года на 

территории Артемовского городского округа Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии:  

- Гридину Юрию Алексеевичу, специалисту 1 категории по 

информационным технологиям Финансового управления Администрации 

Артемовского городского округа; 

- Данилюк Марине Викторовне, заведующей Отделом 

информационных технологий Администрации Артемовского городского 

округа; 

- Деевой Алене Анатольевне, директору Муниципального казенного 

учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения 

деятельности системы образования»; 

- Ергашеву  Василию Николаевичу, директору Муниципального 

бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Издатель»; 



 2 

- Мокрушину Игорю Васильевичу, инженеру-программисту  

Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа 

«Центр обеспечения деятельности системы образования»; 

- Пазенко Игорю Владимировичу, программисту Отдела 

информационных технологий Администрации Артемовского городского 

округа; 

- Попову Николаю Викторовичу, инженеру-программисту Отдела 

информационных технологий Администрации Артемовского городского 

округа; 

- Шуклину Андрею Юрьевичу, директору Муниципального казенного 

учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой». 

2. Настоящее решение разместить на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю.Пономарева  

 

 


